

Årsredovisning

för

RK Group AB

559172-6491

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Olsson, Styrelseledamot

2024-07-30

Styrelsen för RK Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är ägande och förvaltning av aktier och värdepapper.
Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året köpt dotterbolaget Spekulation uddevalla AB, 559445-2541.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	22	33	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 508	4 425	-20 699	-28 499
Soliditet (%)	65,7	55,2	1,9	1,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat på grund av minskad koncernintern efterfrågan av bolagets administrativa tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	52 331	4 425 097	4 527 428
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 425 097	-4 425 097	0
Årets resultat			1 508 214	1 508 214
Belopp vid årets utgång	50 000	4 477 428	1 508 214	6 035 642

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 477 428
årets vinst	1 508 214
	5 985 642
disponeras så att i ny räkning överföres	5 985 642
	5 985 642

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 078	33 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 078	33 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-80 493	-88 014
Summa rörelsekostnader		-80 493	-88 014
Rörelseresultat		-58 415	-55 014
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 500 000	4 000 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	480 090
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	200 439	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133 810	0
Summa finansiella poster		1 566 629	4 480 111
Resultat efter finansiella poster		1 508 214	4 425 097
Resultat före skatt		1 508 214	4 425 097
Årets resultat		1 508 214	4 425 097

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	600 750	575 750
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		610 750	585 750
Summa anläggningstillgångar		610 750	585 750
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		8 521 038	6 586 250
Övriga fordringar		24 724	21 636
Summa kortfristiga fordringar		8 545 762	6 607 886
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		35 254	1 000 998
Summa kassa och bank		35 254	1 000 998
Summa omsättningstillgångar		8 581 016	7 608 884
SUMMA TILLGÅNGAR		9 191 766	8 194 634

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 477 428	52 331
Årets resultat		1 508 214	4 425 097
Summa fritt eget kapital		5 985 642	4 477 428
Summa eget kapital		6 035 642	4 527 428
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		3 117 206	3 603 054
Summa långfristiga skulder		3 117 206	3 603 054
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 073	0
Skulder till koncernföretag		8 325	52 963
Skatteskulder		0	2 939
Övriga skulder		5 520	8 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	0
Summa kortfristiga skulder		38 918	64 152
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 191 766	8 194 634

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter koncernföretag	200 076	0
Övriga ränteintäkter	363	21
	200 439	21

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	575 750	175 750
Inköp	25 000	0
Aktieägartillskott	0	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 750	575 750
Utgående redovisat värde	600 750	575 750

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	520 000
Försäljningar		-520 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 6 Långfristiga skulder

Långfristiga skulder saknar fastställd amorteringsplan.

Uddevalla

Kenneth Olsson
Kenneth Olsson
Ordförande
2024-07-29

Rickard Lindström
Rickard Lindström
2024-07-30

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-07-30

Baker Tilly SEK AB

Thomas Olofsson
Thomas Olofsson
Auktoriserad revisor
